CÂMARA MUNICIPAL DE CERRO AZUL – PR

Edital n.º 20.001/2025 – Resultado preliminar da prova de títulos (Reclassificação) – CMC                                                                    Página 1 de 1

E D I T A L  N . º  2 0 . 0 0 1 / 2 0 2 5

 R E S U L T A D O  P R E L I M I N A R  D A  P R O V A  D E  T Í T U L O S  -  Reclassificação

O Presidente do Poder Legislativo do Município de Cerro Azul, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições

legais, mediante as condições estipuladas neste Edital, em conformidade com a Constituição Federal e com as demais

normas infraconstitucionais atinentes à matéria, TORNA PÚBLICO o Resultado preliminar da prova de títulos

(Reclassificação) do Concurso Público n.º 001/2025, nos seguintes termos.

Art.1° Fica divulgado mediante o ANEXO ÚNICO deste Edital, o resultado preliminar da prova de títulos –

Reclassificação.

Art. 2° Quanto ao resultado divulgado, caberá interposição de recurso administrativo no período das 0h do dia

13/11/2025 até às 23h59min do dia 14/11/2025, observado o horário oficial de Brasília/DF. O candidato

interessado em interpor recurso deverá acessar a “Área do Candidato”, disponível no endereço eletrônico

www.fundacaofafipa.org.br.

Art. 3º Este Edital entra em vigor na data de sua publicação.

Cerro Azul (PR), 12 de novembro de 2025

Rogério da Silva Godoi

Presidente do Poder Legislativo Municipal

http://www.fundacaounespar.org.br/

CÂMARA MUNICIPAL DE CERRO AZUL - PR

CONCURSO PÚBLICO - 001/2025

ORGANIZAÇÃO: FUNDAÇÃO FAFIPA | CNPJ 05.566.804/0001-76

ANEXO ÚNICO DO EDITAL N.º 20.001/2025 - RESULTADO PRELIMINAR DA PROVA DE TÍTULOS

Página 1 de 2

INSCRIÇÃO

NOME
TÍTULO DE

DOUTOR

TÍTULO DE

MESTRE

TÍTULO DE

ESPECIALIZ

AÇÃO

MODALIDADE

0040671 ADRIANA HEMI MORI 0,00 0,00 3,00 Ampla Concorrência

0040466 ALAN LUIZ DA ROSA 0,00 0,00 6,00 Ampla Concorrência

0040679 ALESSANDRO DE ASSIS MATOS 0,00 0,00 6,00 Ampla Concorrência

0040575 ANA CAROLINA MACIEL NUNES 0,00 0,00 6,00 Ampla Concorrência

0040464 ANA CAROLINA TELES MELO 0,00 0,00 3,00 Afrodescendente

0040578 ANDREI KOSSMANN HOMERCHER 0,00 0,00 6,00 Ampla Concorrência

0040627 ANGÉLICA CARDOZO DOS SANTOS 0,00 0,00 6,00 Ampla Concorrência

0040507 CAIO CEZAR DOS SANTOS 0,00 0,00 6,00 Ampla Concorrência

0040701 CICERA DAIANE MIRANDA 0,00 0,00 3,00 Afrodescendente

0040548 DAVID CARDOSO REZENDE 0,00 0,00 6,00 Ampla Concorrência

0040467 EDVAN DA SILVA COIMBRA 0,00 0,00 6,00 Ampla Concorrência

0040659 ELANA AVELINO WELYCZKO 0,00 0,00 3,00 Ampla Concorrência

0040613 FABRICIO DE MOURA E COSTA 0,00 0,00 3,00 Ampla Concorrência

0040561 FELIPE BECHARA DE CASTRO ASFORA 0,00 0,00 3,00 Ampla Concorrência

0040563 FERNANDO WILLIAM DE MELO 0,00 4,00 6,00 Ampla Concorrência

0040423 GABRIELLA VESCOVI 0,00 0,00 6,00 Ampla Concorrência

0040645 GERALDO DO CARMO 0,00 0,00 3,00 Ampla Concorrência

0040603 GUILHERME PAULA CANDIDO 0,00 0,00 3,00 Ampla Concorrência

0040518 GUSTAVO PEREIRA NETO 0,00 0,00 6,00 Ampla Concorrência

0040498 ISABELE MARCO CIOCCARI 0,00 0,00 6,00 Ampla Concorrência

0040670 IZADORA CAROLINE COSTA 0,00 4,00 0,00 Ampla Concorrência

0040579 JOÃO FELIPE COLONESE CUNHA 0,00 0,00 6,00 Ampla Concorrência

0040556 JOSÉ FERREIRA DA CRUZ NETO 0,00 0,00 3,00 Afrodescendente

0040413 JOSENILSON DA ROCHA 0,00 0,00 3,00 Ampla Concorrência

0040564 JUAREZ CALIXTO JÚNIOR 0,00 0,00 6,00 Ampla Concorrência

0040533 JULIANE MENDES DE OLIVEIRA 0,00 0,00 6,00 Ampla Concorrência

6995 - ADVOGADO - CERRO AZUL

CÂMARA MUNICIPAL DE CERRO AZUL - PR

CONCURSO PÚBLICO - 001/2025

ORGANIZAÇÃO: FUNDAÇÃO FAFIPA | CNPJ 05.566.804/0001-76

ANEXO ÚNICO DO EDITAL N.º 20.001/2025 - RESULTADO PRELIMINAR DA PROVA DE TÍTULOS

Página 2 de 2

INSCRIÇÃO

NOME
TÍTULO DE

DOUTOR

TÍTULO DE

MESTRE

TÍTULO DE

ESPECIALIZ

AÇÃO

MODALIDADE

0040650 LADSON PEREIRA DA SILVA 0,00 0,00 6,00 Ampla Concorrência

0040487 LARISSA CRETELLA TEIXEIRA 0,00 0,00 6,00 Ampla Concorrência

0040478 LUANA CAROLINE NUNES SERVILHA 0,00 0,00 6,00 Ampla Concorrência

0040510 LUCAS ROSNOSKI MUCHAU 0,00 0,00 6,00 Ampla Concorrência

0040559
LUCIA HELENA CONSTANTINOPOLOS SEVERO PEREIRA

0,00 0,00 6,00 Ampla Concorrência
 BATISTA

0040692 MAYRA DAIANY OLIVEIRA DA SILVA 0,00 0,00 3,00 Ampla Concorrência

0040431 MAYULI HANCZ 0,00 0,00 6,00 Ampla Concorrência

0040437 MILENA DELATTRE ABRAHAO 0,00 0,00 6,00 Ampla Concorrência

0040435 NICOLAS FERNANDES CARDOSO 0,00 0,00 6,00 Ampla Concorrência

0040596 NORTON ENGEMBERG MENDES DOS SANTOS 0,00 0,00 6,00 Ampla Concorrência

0040468 OSEIAS MOREIRA SCHEFER 0,00 0,00 6,00 Afrodescendente

0040621 RAFAEL GIMENES LOPES 0,00 0,00 3,00 Ampla Concorrência

0040469 RODRIGO APARECIDO RODRIGUES MORETTI 0,00 0,00 6,00 Ampla Concorrência

0040623 ROSIANE HORODENSKI 0,00 0,00 3,00 Ampla Concorrência

0040495 SILVANA CRISTINA CAVICHIO 0,00 0,00 6,00 Ampla Concorrência

0040483 TAISON LEMOS DA SILVA 0,00 0,00 3,00 Ampla Concorrência

0040415 THAIS GOUVÊA EGG DA ROCHA 0,00 0,00 6,00 Ampla Concorrência

0040433 VICTOR IGOR CIT FONTOURA DE LARA 0,00 0,00 6,00 Ampla Concorrência

0040624 WELLINGTON ROBERTO LEITE FONSECA 0,00 0,00 3,00 Ampla Concorrência

0040600 WILLIAN LORENSKI 0,00 0,00 3,00 Ampla Concorrência

6995 - ADVOGADO - CERRO AZUL